

با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین دانش و پوییش؛

تجلیل از ۲۰۲ دانشجوی استعداد برتر دانشگاه علوم پزشکی شیراز

آیین «دانش و پوییش»، با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و با تقدیر از ۲۰۲ دانشجوی استعداد برتر دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آیین با تبریک روز دانشجو به دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه گفت: تعداد زیادی از دانشجویان ما، امروز به عنوان دانشجویان برتر و درخشان معرفی و تقدیر شدند، اما تمام دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از برترین ها در دوره ها و رشته های خود در کشور هستند.

دکتر «سید بصیر هاشمی» با بیان اینکه آیین «دانش و پوییش» با کمک و همت مجموعه معاونت آموزشی دانشگاه، پس از وقفه طولانی در دانشگاه برگزار می شود تا شاهد سنت نیکوی تشویق و تقدیر دانشجویان برتر باشیم، برگزاری اینگونه رویدادها را الگوسازی برای دانشجویان آینده دانشگاه برشمرد.

او اضافه کرد: جشن دانش و پوییش نه تنها فرصتی برای تقدیر از تلاش ها، پشتکار و موفقیت دانشجویان، بلکه یادآور مسوولیتی بزرگ بر عهده دانشجویان و آینده سازان کشور است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: دانشجویان برتر با توانایی، خلاقیت و انرژی بی نظیر خود نماد افتخار و الگویی الهام بخش برای دیگر دانشجویان و نه تنها مسوول آینده خود، بلکه مسوول نقش آفرینی در پیشرفت جامعه نیز هستند که انتظار می رود با بهره گیری از استعدادها و امکاناتی که در اختیار دارند، در مسیر پیشبرد علم، فناوری، فرهنگ و انسانیت گام بردارند.

او اظهار امیدواری کرد: این آیین، انگیزه ای برای تلاش های بیشتر و افتخارات بزرگ تر دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز باشد.

مسوول ارشد حوزه سلامت استان فارس گفت: شما دانشجویان، با تلاش و کوشش خود آینده بهتری در پیش دارید و دانشگاه با وجود چنین چهره های برتر علمی، پویاتر و توانمندتر از گذشته به راه خود ادامه می دهد.

دکتر هاشمی تاکید کرد: تیم جدید مدیریتی دانشگاه تلاش می کند تا تسهیلگر باشد و با امیدواری به آینده و انرژی مثبت، مشکلات در حوزه های مختلف حل شود.

ماهیت روز دانشجو در ایران، استعمارستیزی و استکبارستیزی است

مشاور عالی رئیس دانشگاه و سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این آیین با گرامیداشت تقارن برگزاری آیین «دانش و پوییش» با روز دانشجو و یاد و خاطره شهدای دانشجو گفت: نامگذاری شانزدهم آذر به عنوان روز دانشجو، فرصتی برای تفکر در مورد شکل گیری و تداوم روز دانشجو در ایران است که چراغ راهی باشد برای جنبش های دانشجویی تا به اصلاح امور جامعه در دوره های زمانی مختلف کمک کند و ماهیت روز دانشجو در ایران، استعمار ستیزی و استکبار ستیزی است.

دکتر «کوروش عزیزی» با اشاره به اینکه دانشجویان برتر در یکی از بهترین دانشگاه های علوم پزشکی کشور تحصیل کرده اند، از آنان خواست تا فرصت تحصیل در این دانشگاه را غنیمت بشمرند و افزود: همه ام از اساتید، دانشجویان و کارشناسان دانشگاه دست به دست هم بدهیم تا شیراز و دانشگاه علوم پزشکی شیراز به جایگاه واقعی خود دست یابد؛ همانگونه که بسیاری از دانش آموختگان این دانشگاه در دنیا در رشته های مختلف می درخشند و شما می توانید موتور محرکه این موضوع باشید.

او خطاب به دانشجویان استعداد برتر شرکت کننده در این آیین اظهار کرد: مجموعه مدیریتی دانشگاه تلاش می کند تا مسایل مختلف را برطرف کند و این امر نیازمند کمک و همراهی شما است.

دکتر عزیزی، دانشجویان برتر را سرمایه های کشور دانست و بر تقویت حس میهن پرستی و مسوولیت شناسی تاکید و از جوانان دانش آموخته دانشگاه خواست با برای خدمت به کشور و مردم تلاش کنند.

مدیر اداره استعدادها و عملکردهای درخشان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این آیین با بیان گزارشی از موفقیت ها و رتبه های کسب شده از سوی دانشجویان استعداد درخشان دانشگاه در سال گذشته، از تقدیر ۲۰۲ دانشجوی استعداد برتر دانشگاه در آیین امروز خبر داد.

دکتر «احمد غلامی» به دانشجویان برتر دانشگاه تاکید کرد: همه شما با وجود کسب رتبه های برتر شانزدهمین المپیاد دانشجویی کشور و همچنین برتری در رشته های تحصیلی خود، در آغاز یک مسیر هستید و تا رسیدن به قله های نخبگی راه طولانی در پیش دارید؛ باید تلاش کنید تا مسیر نخبگی را به خوبی طی کنید تا ایرانی سربلند داشته باشیم.

آیین «دانش و پوییش» با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مشاور عالی رئیس دانشگاه و سرپرست معاونت آموزشی، روسا و اساتید دانشکده ها، مدیران ارشد دانشگاه، دانشجویان استعداد برتر دانشگاه و خانواده های این دانشجویان، صبح روز هفدهم آذر ۱۴۰۳، در مجتمع فرهنگی رفاهی جهاد دانشگاهی شیراز، برگزار شد.